
Uchwała nr nr 284 / 107 / 20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r.  zadania 
publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, 
zadanie: Rozwój zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających 
rodziny z dziećmi i młodzieżą z zespołem Aspergera  
 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ust. 1 pkt 2,  

art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia  

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570  

i 2020), art. 21 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) oraz uchwały nr 187/19 Sejmiku Województwa 

Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy 

Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

na 2020 rok” – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr 207/105/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10 lutego 2020 r.  

w sprawie otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego 

Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność na rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym”, zadanie: Rozwój 

zróżnicowanych form działań oraz usług społecznych wspierających rodziny z dziećmi 

i młodzieżą z zespołem Aspergera, wprowadza się następujące zmiany: 

1)  załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały; 

2)  załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się pełniącemu obowiązki Dyrektora Mazowieckiego 

Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 


